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Raison sociale Code postal Ville Activité Hall Allée Stand
2G RENOV 72230 RUAUDIN Pose de portails, clotures, réalisation de terrasse bois et dalles sur plots + pergola avec exclusivité de marque Marquise Hall D Allée B 049-051
A LA FENETRE SARTHOISE 72230 MULSANNE Fourniture et pose de toutes ouvertures et fermetures sur mesure y compris Vélux Hall D Allée B 060-062-064
A TOUT ALU 72330 OIZE Fabrication sur mesure de gouttiéres aluminium Hall D Allée D 171
ABRIS ACTUEL 47600 NERAC Fabricant d'abris de piscines bas, mi haut et haut sans rail Hall C Allée C 113-115
ABRIS CONFORT 14930 ETERVILLE Abri de terrasse (véranda), abri de piscine Hall D 'Allée A 009a011
ADMO 72500 CHATEAU DU LOIR Mobilier industriel Hall D Allée C 057
AGRISUN 67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  Robot Tondeuse VITIROVER 100% écologique et solaire Hall C Allée A 014-015
AID EAU PISCINE ET SPA 72230 ARNAGE Spa, rénovation de piscine et construction de piscine Hall D 'Allée D 095-097
AQUABELLE 72000 LE MANS Vente hydropurificateurs d'eau Hall D 'Allée A 014-015
ARBOR & SENS 72700 SPAY Paysagiste, Conception et Création de Jardin Hall D 'Allée D 1443147
Etudes personnalisées, Terrasses Bois & Pierre, Bassins, Pergolas, Voile d’ombrage, Brumisation, Carport, Piscines Bois, Compositeur
Végétal, Entretien de Jardin
ART ET FENETRES 72650 LA CHAPELLE SAINT AUBIN F9urniture et pose de fenétre, porte d'entrée, porte de garage, portail, volet roulant, volet battant, pergola ... en bois, PVC, alu, mixte, Hall D Allée B 0903093
résine
AXICLIM SARL 72230 MONCE EN BELIN Installation, dépannage pompes a chaleur, géothermie Hall D Allée B 078-080
B PLAST 72230 MULSANNE Fenétres PVC/Aluminium, Stores, Portails, Volets, Pergolas, ClGtures Hall D 'Allée D 152-154
BAT'INOV SARL 72000 LE MANS Spécialisés dans l'isolation, la rénovation de toiture et le ravalement de facade pour les particuliers Hall C Allée D 134-136
BCF HABITAT 72000 LE MANS Menuiseries - Portes - Portails - Cl6ture - Store - Volets - Fermetures Hall D Allée E 1704172
BE SPA CONCEPT LE MANS 72650 SAINT SATURNIN Magasin 100% spa, vente/installation de spa acrylique, spa de nage, spa gonflable Hall C 'Allée A 0573060
BETON CIRE CREATION 72230 ARNAGE Réalisation en béton ciré de sols, murs, douches a l'italienne, plans de travail, crédences, escaliers et meubles sur mesure Hall D 'Allée C 126
BP INNOV 72650 SAINT SATURNIN Spécialisée dans la rénovation de I'habitat : toitures, isolation, fagades, menuiseries) Hall C 'Allée D 163a166
Lauréate du grand prix de I'innovation avec la minéralisation photocatalytique (effet pierre)
CAMIF HABITAT 72000 LE MANS Courtage en travaux Hall D 'Allée D 125
CHARLET MASSAGE 72500 MONTVAL SUR LOIR Fauteuil de massage Hall D Allée E 167-168
CHEDHOMME 72650 SAINT SATURNIN Portail, porte de garage, menuiserie pvc, alu, volets (battants, roulants), garde corps, store et pergola Hall D 'Allée D 134a137
CHEMINEES DU MAINE 72230 GUECELARD Cheminées, poéles a bois, a granulés et mixtes Hall D Allée B 033-035
CHEMINEES DU MAINE 72400 LA FERTE BERNARD Cheminées, poéles a bois, a granulés et mixtes Hall D Allée B 033-035
CHENAIS CHEMINEES 72470 CHAMPAGNE Vente et installation poéles a granulés/bois et insert Hall D Allée C 114-116
CLOTURE A DOMICILE 72200 LA FLECHE Cloture alu, portail, panneaux rigides/occultants Hall C 'Allée D 138
CONFORT ET FENETRES 72 72650 LA BAZOGE Menuiseries, stores, porte de garage Hall D Allée B 0683073

liste au 04.12.2025




Salon

peLA V/AISON

CENTRE DES ===
= EXPOSITIONS
LE MANS =

Dul3 auld5

mars 2026

Code postal
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DANIEL MOQUET SIGNE VOS ALLEES - VOS CLOTURES - VOS JARDINS 72330

72190

72650
DE L'ART DANS LA DECAP 72000
DESLANDES MOTOCULTURE 72540
DIRECT HOME 37500
DLG HABITAT CONSEIL 72000
E MA CUISINE 72190
EC ENERGIES 72300
ECL LAMBERT 72230
ELITE TOIT 72000
EMS PLOMBERIE CHAUFFAGE 72700
ENGIE HOME SERVICES 72000
ENVIA CUISINES 72650
EPTM SARL 72210
FABRE SAS 72650
FLAMMA POELES ET CHEMINEES 72470
FONTENAY ENERGIES SARL 72300
FOULARD EURL 72210
FRENCH BOX 72230
GAUDIN ERIC SARL 72160
GENERATEL HABITAT 72100
GEO DIS ENERGIES 72650
GRANDBAINS 72000
GROUPAMA CENTRE MANCHE 72000
GUSTAVE RIDEAU 72650
HATTON PERE ET FILS SARL 72700

liste au 04.12.2025

Ville
CERANS FOULLETOURTE

NEUVILLE SUR SARTHE
LA MILESSE

LE MANS

MAREIL EN CHAMPAGNE

CHINON

LE MANS

ST PAVACE

SABLE SUR SARTHE

ARNAGE

LE MANS

ALLONNES

LE MANS

LA CHAPELLE SAINT AUBIN

LA SUZE SUR SARTHE

LA CHAPELLE SAINT-AUBIN

CHAMPAGNE

PARCE SUR SARTHE

ROEZE SUR SARTHE

RUAUDIN

CONNERRE

LE MANS

TRANGE

LE MANS

LE MANS

SAINT SATURNIN

PRUILLE-LE-CHETIF

Activité

Paysagistes spécialisés dans 'aménagement des allées chez le particulier

Spécialiste du relooking de cuisine, meubles relookés

Présentation gamme électrique pour entretien des espaces verts

Meubles, canapés, salons

Isolation, fagade, toiture, énergie

Conception de cuisine équipée et salle de bain personnalisées sur mesure. Vente électroménager et sanitaire. Devis gratuit
Pose de poéle a granulés, a bois, pompe a chaleur, panneaux solaires

Traitement de I'eau

Couverture, zinguerie, ravalement, charpente, traitement anti mousse garantie 15 ans

Plomberie, chauffage, electricité

Rénovation énergétique, chauffage, climatisation, entretien depannage et installation

Commercialisation de cuisines aménagées

Vente, réparation et entretien de matériel motoculture - Paysagiste, entretien des espaces verts, création, aménagement.
Adoucisseurs d'eau de fabrication frangaise

Vente de poéles et cheminées, a bois/granulés/gaz

Poéles a granulés et bois, inserts a granulés, chaudiéres a granulés, ballon thermodynamique

Ravalement, isolation extérieure, bardage, traitement toiture, peinture, décoration intérieure, revétement sol et mur, rénovation cuisine et

meuble

Concessionnaire exclusif de solutions modulaires pour les particuliers, les professionnels et les investisseurs : studio de jardin Atlas Lodges
et garage préfabriqué ZAPF

Meubles

Spécialiste des traitements du batiment, couvreur - traitement anti mousse, hydrofuge coloré - spécialiste étanchéité - rénovation
recoloration couverture

Pompe a chaleur air/eau - Pompe a chaleur air/air réversible - Eau chaude thermodynamique

Salle de bains, faience, carrelage

Groupama Centre Manche propose aux agricoles, particuliers, entreprises, collectivités et associations, toutes gammes de produits
d'assurance de biens et de personnes, ainsi que des produits d'épargne et banque.

Concepteur, fabricant et poseur de vérandas, abris de piscine, abris de terrasse, pergolas, pool house depuis plus de 45 ans

Menuiseries, vérandas, fermetures, fenétres, portails, automatisme

Hall D

Hall D

Hall C

Hall D

Hall C

Hall D

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall C

Hall D

Hall D

Hall C

Hall D

Hall C

Hall C

Hall C

Hall D

Allée

Allée C

Allée C
Allée B
Allée D
Allée D
Allée B
Allée A
Allée B
Allée A
Allée C
Allée A
Allée C
Allée E
Allée B
Allée D
Allée B

Allée A

Allée B

Allée E

Allée B

Allée B
Allée E

Allée C

Allée C

Allée C

Stand

067

118-119
054-056
1563163
122-124
076

006

067-068
008

133-135
040-042
120-122
149-151
086-088
127-129
056

011a013

058

141-143

0792082

0012003
193

084-086

123

061-063-065
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ILLICO TRAVAUX

JBAA ARCHITECTE

JOLIVET

JOMAT & FILS

JUSTIN DECORS SARL

LA GRANGE AUX SOUVENIRS
LA MAISON AUTO-NETTOYANTE
LA MAISON ET SES ENVIES
LES JARDINS DU PERQUOI
LESNE BATIMENT

LESNE SPA ET BAIN
LINCONYL

LITERIE JOLY

LORIERE PEINTURE

MAISONS CONCEPT

MAISONS LE MASSON

MAISONS LG

MAISONS SOCOREN

MANCELLE D'HABITATION

MD ENVIRONNEMENT

MENANTEAU ETS

MPO FENETRES

MURPROTEC

MY HABITAT

NEO BOX - ESPACE ET TERRASSEMENT

NG SERVICES EXPERT VELUX

ORIELS CONSTRUCTEURS REGIONAUX - BOIS & VIE

liste au 04.12.2025

Code postal

72210

44400
72100
72650
72190
72160
72000
72000
72560
72330
72330
72000
72100
72330

72000

72100
72230
72000
72055
72470
72470
72230
44800
72170
72650

72560

72000

Ville

LA SUZE SUR SARTHE

REZE

LE MANS

LA CHAPELLE ST AUBIN

SARGE LES LE MANS

CONNERRE

LE MANS

LE MANS

CHANGE

CERANS FOULLETOURTE

CERANS FOULLETOURTE

LE MANS

LE MANS

CERANS FOULLETOURTE

LE MANS

LE MANS

MULSANNE

LE MANS

LE MANS

SAINT MARS LA BRIERE

SAINT MARS LA BRIERE

MULSANNE

SAINT-HERBLAIN

MEURCE

LA MILESSE

CHANGE

LE MANS

Activité
Rénovation Extension - I'interlocuteur unique pour vos travaux
Courtier en travaux, suivi et accompagnement du chantier
Architecte DPLG
Robots de tonte
Isolation, chauffage, fagade, ventilation
Peintre, décoration
relooking de meubles / prestation sur devis et vente de meubles relookés
Rénovation toitures & fagades : la maison auto-nettoyante - Hydrofuge toitures & fagades
Architecte d'interieur, décoration, agencement et mobilier sur mesure, home staging, rénovation
Aménagements paysagers,mobilier de jardin, accessoires déco exterieur
Construction, extension, rénovation, amélioration de I'habitat
Salle de bain, spa, sauna, hammam, agencement de salle de bains
Stores, pergolas, abris, carports, stores intérieurs, portes d'entrée, portes de garage, portails, fenétres
LITERIE : Technilat - Biotex - Synchroflex
Isolation par I'extérieur - Ravalement - Décoration peinture Intérieure - Isolation des combles - Sols souples
Constructeurs de maisons individuelles, Maisons Concept propose depuis plus de 20 ans de nombreuses gammes de maisons

personnalisables et sur-mesure. Notre équipe met en oeuvre toute son expertise et son savoir-faire pour vous guider vers la solution la
plus adaptée a votre projet

Constructeur maisons individuelles

Constructeur de maisons individuelles

Constructeurs de maisons individuelles

Vente de patrimoine et terrains a batir

Aménagement, clGtures, entretien

Maintien a domicile : monte-escalier, ascenseur

Vente, fabrication et pose de menuiseries extérieures : fenétres, portes, volets
Traitement définitif de I'numidité

Réparation et fabrication de gouttiéres

Terrassement, micro station, gazon synthétique

Installateur conseil EXPERT VELUX Sarthe, Couverture Ardoise/tuile/Zinc - remplacement, création, agrandissement de fenétre de toit

VELUX - pose de store et volet roulant VELUX - SAV VELUX

Constructeur de maisons individuelles, extension et rénovation

Hall D

Hall C

Hall D

Hall C

Hall D

Hall D

Hall C

Hall D

Hall C

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall D

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Allée

Allée D

Allée A
Allée E
Allée B
Allée B
Allée B
Allée A
Allée D
Allée B
Allée C
Allée C
Allée A
Allée C
Allée A

Allée A

Allée B
Allée A
Allée B
Allée A
Allée C
Allée D
Allée A
Allée D
Allée E
Allée D

Allée D

Allée B

Stand

148-150

049

169
075a078
074
099-101-103
0413046
127-129
050-052
075-077
079-081
019a031
108a113
032-034

051

073-074
004-005
064-066
047

137

126-128
0442047
118-120
1953197
167-169

155-157

069
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ORIENTE SOLAIRE

OUEST BATIMENT

PATINES & CIE

PATIS RENOV

PCI DECOR

PEAN J. SARL

PELLEROT HABITAT

PRCT SARL

PROCLAIR

PROMOTION IMMOBILIERE - PREMARTINE

RACINE 2 AGENCEUR

RAINEA 72

R-DRONES HABITAT

ROUGES GUY SAS

SALLAND ETS - SARTHE RENOV

SALONS DECOR

SAPIAN

SARTHE HABITAT

SOGETEC

SOLID R

TERRE DE FEU

THOMAS DAVID SARL

UNION ET PROGRES

UNION NATIONALE DE LA PROPRIETE IMMOBILIERE 72

liste au 04.12.2025

Code postal

72330

72000
72000

72000

72000
72290
72500
72230

72000

72100

72470

72190

72210

72170
72560
72000
72230
72000

72470

72100
72230
72470
72000

72000

Ville

CERANS FOULLETOURTE

LE MANS
LE MANS

LE MANS / VOIVRES

LE MANS

BALLON

CHATEAU DU LOIR
RUAUDIN

LE MANS

LE MANS

CHAMPAGNE

SARGE LES LE MANS

FILLE

ASSE-LE-RIBOUL
CHANGE
LE MANS
ARNAGE
LE MANS

CHAMPAGNE

LE MANS
MULSANNE
CHAMPAGNE
LE MANS

LE MANS

Activité
Installation/dépannage - Particuliers/professionnels - Solaire photovoltaique/thermique - Chauffage granulés/bois - Pompe a
chaleur/climatisation - Electricité/VMC - Plomberie/sanitaire
Ravalement fagade, ITE, rénovation globale energétique
Atelier de transformation de meubles
Chauffage : pompe a chaleur, chaudiéres gaz, bois et granulés, climatisation (installation, entretien et dépannages)
Aménagements intérieur : Salle de bain clés en mains, cuisine, dressing
RGE QualiBois EAU, QualiPac, PG/PMG
Platrerie, isolation ITE ; insufflation d'isolant (ISOSAC) ; cloisons et plafonds
Pose de menuiseries extérieures
Cheminées, foyers fermés, poéles a bois et a granulés
Entreprise générale de batiments : extension - rénovation - création de garages, construction maisons neuves
Nouvelle agence sur Le Mans - Fabricant poseur depuis 1996 de menuiseries pvc, alu, porte de garage, porte d'entrée, volets roulants,
portails automatismes
LE PARC PREMARTINE - Commercialisation maisons et appartements
Entreprise d’ébénisterie ol nous mettons notre expertise et notre passion au service de projets sur mesure, qu'il s'agisse de meubles
personnalisés ou d’aménagements professionnels.
Basé sur Champagné 72 nous intervenons sur toutes le département et les départements voisins.

Assainissement individuel, récupération eaux de pluie, traitement de I'eau

Nettoyage toiture, fagade, panneaux solaire par drone ; prises de vues aériennes par drone ; inspection technique et modélisation 3D

Peinture, décoration, aerogommage, relooking de meubles, ravalement de fagades
Ravalement de fagade, enduit de fagade

Fauteuils relaxation Stressless, literie Technilat

Maitrise des nuisibles, hygiene de I'air, assainissement, protection incendie

Terrains et logements a vendre, accession sociale a la propriété

Installation, maintenance, dépannage solaire photovoltaique, pompe a chaleur/climatisation, électricité/VMC, plomberie/sanitaire, carport
solaire et borne de recharge de véhicules électriques

Rénovation globale : isolation toutes parois, menuiserie, chauffage, eau chaude sanitaire, VMC
Poéle Scandinave, Poéle a granulés, cheminée/insert bois et granulés, fourneau a bois

Poéle et chaudiére - bois et granulé

Accession a la propriété

Informer, conseiller, représenter les propriétaires et copropriétaires de la Sarthe

Hall C

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall C

Hall D

Hall C

Hall D

Hall D

Hall D

Hall D

Hall C

Hall D

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall D

Hall D

Hall C

Hall C

Allée

Allée D

Allée D
Allée C

Allée C

Allée E
Allée C
Allée B
Allée B

Allée A

Allée C

Allée B

Allée E

Allée E

Allée C
Allée B
Allée C
Allée A
Allée C

Allée A

Allée D
Allée B
Allée A
Allée B

Allée A

Stand

130-132

140-142

128

059

180-181

098

037-039

062

036-038

129-131

053-055

174

166

124

075a078

1044107

016-017

125-127

053-055

114-116

041-043

016-017

048

007
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UNIVERS PARQUET

UP RENOV
VAUDELLE SARL
VERANDA HOME

VERANDAS ANGEVINES SARL SOMEVAL

VERANDAS BEAUQUESNE
VERISURE
VIF FACADES

VILLADEALE

liste au 04.12.2025

Code postal

72100

72000
72460
72230

49160

72240
72650
72000

72000

Ville

LE MANS

LE MANS
SAVIGNE L EVEQUE
RUAUDIN

SAINT PHILBERT DU PEUPLE

CONLIE
LA CHAPELLE ST AUBIN
LE MANS

LE MANS

Activité
Parquets, revétement de sol stratifié, dressing, placard, habillage d'escalier et mural salle de bain, pongage et vitrification, agencement
bois
Isolation
Portails, cl6tures, carports
Véranda, pergola, préau, menuiserie

Fabrication artisanale et sur mesure de vérandas, préaux, pergolas, et extensions de piece de vie.

Vérandas, carports, pergolas, préau
Systéme de sécurité
Isolation thermique par I'extérieure, rénovation de fagades.

Construction de maisons individuelles

Hall D

Hall C

Hall D

Hall D

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Hall C

Allée

Allée D

Allée A
Allée E
Allée C

Allée C

Allée C
Allée A
Allée C

Allée D

Stand

1313134

063-065
1752078
087-089

072

107a112
061
070

140-142



